РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                      БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

            ЛОТАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2019г. № 3-195

с.Лотаки

О назначении выборов депутатов

Лотаковского сельского Совета

народных депутатов четвертого созыва
В соответствии с п.1 ст.5 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» №54-З от 26 июня 2008 года и Уставом Лотаковского сельского поселения
Лотаковский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

   1. Назначить выборы депутатов в Лотаковский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва   на 08 сентября 2019 года.

   2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красногорская жизнь».
   3.Настоящее решение вступит в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Лотаковского сельского
С.И. Сивенок
Совета народных депутатов